1
32
HauptkategorieHauptkategorie
Schaft nach DIN6535 HA
h6-SchaftØ Toleranz
VHM-Feinkorn
(Hohe Schnitt- und Vor-
schubgeschwindigkeiten

AM.DC.090.90
ACTIONMILL
Double-Chamfer D1: Ø0,90 mm
Artikelnummer D1
(mm)
D2 h6
(mm)
D3
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm) Zähne
AM.DC.090.90 Ø 0,90 Ø 0,54 Ø 3,00 0,36 8,00 60,00 5
AM.DC.140.90 Ø 1,40 Ø 0,84 Ø 3,00 0,56 10,00 60,00 5
AM.DC.180.90 Ø 1,80 Ø 1,08 Ø 4,00 0,72 12,00 60,00 5
AM.DC.220.90 Ø 2,20 Ø 1,48 Ø 4,00 0,72 14,00 60,00 5
AM.DC.280.90 Ø 2,80 Ø 1,68 Ø 4,00 1,12 18,00 60,00 5
AM.DC.370.90 Ø 3,70 Ø 2,22 Ø 4,00 1,48 24,00 70,00 5
AM.DC.470.90 Ø 4,70 Ø 2,82 Ø 6,00 1,88 30,00 80,00 5
AM.DC.570.90 Ø 5,70 Ø 3,42 Ø 6,00 2,28 36,00 80,00 6
5x PLUS für den ACTIONMILL: